



Andøy Kommune



FORMANNSKAPET 28.11.16

**Tillegg til sak 088/16 - Andøy kommunes budsjett 2017 og økonomiplan
2017-2020**

Tillegg til vedlegg 8

Kirsten Pedersen

Fra: Hege Larsen [hege.lar@hotmail.com]
Sendt: 18. november 2016 11:28
Til: Kirsten Pedersen
Kopi: Kjell Einar Johansen
Emne: Uttalelse i forbindelse med Rådmannens budsjett 2016

NSF Andøy ønsker og komme med følgende uttalelse :

Angående Rådmannens forslag om og redusere 50% stilling på helsestasjonen:

Helsestasjonen består idag av 4 årsverk. Da er allerede 60 % stilling fjernet, da Hero sitt mottak ble nedlagt I 2016 ble det tilført ekstra ressurs på 50% for og ha mulighet til tettere oppfølging av flyktingene. Denne ressursen foreslås nå fjernet. 1 årsverk er forbeholdt bosatte flyktinger under 18 år. Arbeidsoppgavene til flyktingehelsesøster er smittevern, helseoppfølging, tilstedeværelse på skolen og besøk i hjemmet. Disse menneskene har ofte behov for ekstra oppfølging pga opplevelse de har hatt før de kom hit. Dette er en givende jobb, men den er krevende og tar tid. Når 50 % stilling fjernes kan ikke flyktingehelsesøster gjennomføre som før. Oppgaver må kuttes ut eller overtas av de andre helsesøstrene i tjenesten. Dette er sårbare mennesker som trenger stabilitet og trygge rammer. I forhold til at avdelingsleder/ koordinatorstilling foreslås redusert fra 100 til 60% vil dette også påvirke arbeidsmengden på helsestasjonen . Denne stillingen var nært knyttet opp imot helsestasjonen og hadde mange oppgaver knyttet opp imot gjenforente og bosatte voksne. Når stillingen nå foreslås omgjort, vil disse oppgavene overflyttes til helsestasjonen. Oppsummert betyr det at 50 % stilling forsvinner i tillegg til de ressursene som koordinator bidro med. Dette gjør det umulig og drifte på samme måte som før. Konsekvensene blir hard prioritering og kutt i tilbud. NSF Andøy syns dette er urimelig. Andøy kommune bosetter ca 200 flyktinger idag og det planlegges ytterligere bosetting i årene som kommer. For og kunne gi dem gode livsvilkår trenger vi en helsesøstertjenesten som har ressurser til og ta oss av dem.

Angående forslag om reduisering av midler til styrking av personalressurs på Andenes helsesenter omsorgsbolig med 656000.

Behovet for og drifte AHO , som det driftes idag , sier at det trenges ca 856 000 mer for at bemanningen det er behov for , skal være dekt.

Når Rådmannens forslag innbærer 200 000 , betyr det at midler skal hentes andre steder ifra , for og dekke behovet.

Behovet for dagens bemanning er strengt tatt nødvendig og burde vært oppfinansiert til det den daglige driften krever.

Dette er en omsorgsbolig, med en pleietyng, som nesten tilsvarer sykehjemmet på Åse.

Rådmannen foreslår og hente penger fra hjemmetjenesten for og fullfinansiere driften av AHO.

Det foreslås reduksjon på 50 % stilling på Hjemmesykepleien på Andenes.

Begrunnelse for at det skal kunne gjennomføres , er at velferdsteknologi , skal frigi ressurser hos hjemmetjenesten.

Idag er vi ikke kommet lagt nok med velferdsteknologi i Andøy kommune , for at dette skal være mulig. Vi har trygghetsalarmer med mulighet for påbygging av andre element, men vi er ikke kommet lenger enn det.

Hjemmetjenesten er en tjeneste som ikke bør redusere, men heller utvides når vi er klar over utviklingen av antall eldre i tiden som kommer. Da vi er best tjent med lavest mulige omsorgsnivå i fremtiden.

Det samme gjelder forslag om reduisering av hjemmesykepleien sør. De har trygghetsalarmer , som Nord, men de har ikke heller den kompetanse på dette feltet , som trenges for og kunne spare ressurser enda .

NSF ber derfor om at Rådmannens forslag til og delfinansiere AHO med 200000 ikke gjennomføres, men at det fullfinansieres med 856000 og at hjemmesykepleien består som den er idag , både i distrikt Nord og Sør.

Mvh HTV NSF Andøy Hege Rydland Larsen.